AISNE

- ':;—i;::;\i: N
j{/&/ %}\\”}\ [} [}
|
< territoire
|
/) ﬂ d 2 .
enerqgie
Union des Secteurs d Energie du Département de [Aisne _,;’ ﬂ

Synthese des Comptes
administratifs 2020



— ~ territoire
useda 5 d'energie

Union des Secteurs d Energie du Département de ['Aisne

AISNE

Compte administratif
Budget Principal 2020

Pour rappel, le budget principal ci-aprés est un
budget établi toutes taxes comprises.
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AISNE
Fonctionnement 2020
Dépenses Recettes
Dépenses réelles Recettes réelles
11 Charges a caractere général 4676 583,30 € -13 Atténuation de charges 977,50 €
il heiges de persenel 868 389,63 € 70 Produit de service 38422,83 €
Autres charges de gestions
65 courantes 144 839,35 € 73 Impots et taxes 6941 269,86 €
Total dépenses de gestion courante 568981228 € 74 Dotations et participations 3959628,23 €
Autres produits de gestions
75 courantes 4053 877,47 €
Total recette de gestion courantes 14994 175,89 €
66 Charges financieres 61 221,46 €
67 Charges exceptionnelles 189,27 € 75 Produits financiers 41,04 €
Total dépenses réelles 5751223,01€ 77 Produits exceptionnels 115 024,60 €
Total recettes réelles 15109 241,53 €
Opération transfert entre
141 section 257 196,42 € 42 Opération transfert entre section 7 380,00 €
Total dépenses d’ordre 257 196,42 € Total recettes d'ordre 7 380,00 €
Excédent de fonctionnement
002 reporté 2988317,68 €
Total des dépenses de Total des recettes de
fonctionnement cumulées 6 008 419,43 € fonctionnement cumulées 18 104 939,21 €
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AISNE

Investissement 2020

Dépenses Recettes
Dépenses réelles Recettes réelles
23 Immobilisations en cours 24 561 142,63 € 13 Subvention d'investissement recues 11004 041,13 €
10 dotation et fonds divers 0,00 € 1641 Emprunts 0,00 €
1641 Emprunts en Euros 669 579,01 € 16449. Ligne de trésorerie 0,00 €
13 Subventions d’investissement 971,43 € 10 Dotations, fonds divers et réserves 1910 872€
Excédents de fonctionnement
27 autres immobilisations financieres 1988,15 € 1068. capitalisés 8536 327,89 €
45 opérations pour compte de tiers 20 635,60 € 27 Autres immobilisations financieres 1920921,91 €
45 Opération pour compte de tiers 20 635,60 €
TOTAL DEPENSES REELLES 25 254 316,82 € TOTAL RECETTES REELLES 23392 798,53 €

Recettes d’ordre
Opération d'ordre transfert entre

Dépenses d'ordre
Opération d'ordre transfert entre

.040 section 7 380,00 € .040section 257 196,42 €
.041 Opération patrimoniales (TVA) 1922 910,06 € .041 Opération patrimoniales ( TVA) 1922 910,06 €
TOTAL OPERATIONS D’ORDRE 1930 290,06 € TOTAL OPERATIONS D’ORDRE 2180 106,48 €
Restes a réaliser 38421202 € Restes a réaliser 36329 164 €
Résultat d'investissement reporté 6901 051,90 €

Total des recettes

d'investissement cumulées 61 902 069,01 €

Total dépenses

d'investissement 72 506 860,78 €
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Résultat cumulé : Budget Principal
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AISNE

Résultat cumulé

Dépenses Total | Recettes Total
Section de fonctionnement 6 008 419,43 €I Section de fonctionnement 18 104 939,21 €
Section d'investissement 72 506 860,78 €I Section d'investissement 61 902 069,01 €
Total cumulé 78 515 280,21 €| Total cumulé 80 007 008,22 €
Excédent 1491 728,01 €I
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AISNE

Budget Annexe 2020
Communications Electroniques

Pour rappel, le budget annexe ci-aprés est un budget établi hors taxes.

Les flux de TVA seront suivis sur un compte de classe 4 non budgétaire qui
n’apparaitra qu’au compte de gestion réalisé par le comptable public
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[ ]
Fonctionnement 2020
Dépenses | Recettes
Dépenses réelles | Recettes réelles
11 Charges a caractere général 1614 223,10 € | -13 Atténuation de charges 0,00 €

12 Charges de personnel

Autres charges de gestions
65 courantes

Total dépenses de gestion courante

66 Charges financieres
67 Charges exceptionnelles
Total dépenses réelles

Opération transfert entre
141 section
Total dépenses d’ordre

Total des dépenses de
fonctionnement cumulées

221 854,74 €

1,28 €
1836079,12 €

1032685,73 €
18090,91 €
2 886 855,76 €

1318 346,18 €
1318346,18€

4 205 201,94 €

70 Produit de service

73 Impots et taxes
74 Dotations et participations
Autres produits de gestions
75 courantes
Total recette de gestion courantes
75 Produits financiers
77 Produits exceptionnels
Total recettes réelles

142 Opération transfert entre section
Total recettes d'ordre

Excédent de fonctionnement
.002 reporté

Total des recettes de
fonctionnement cumulées

862 987,56 €

0,00 €
854 314,00 €

1957093,42 €
3674 394,98 €
0,00 €
14617,41 €
3689012,39 €

1444 662,00 €
1444 662,00 €

1191513,74 €

6 325 188,13 €
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AISNE

Dépenses
Dépenses réelles

23 Immobilisations en cours
1641 Emprunts en Euros

Total dépenses réelles

Dépenses d'ordre
Opération d'ordre transfert
.040 entre section

Total opérations d'ordre
Restes a réaliser
résultat d'investissement

reporté

Total dépenses
d'investissement

52451 369,51 €
3395833,35€

55 847 202,86 €

1444 662,00 €

53013 306 €

0,00 €

|
|
|
|
|
|
|
|
1444 662,00 € |
|
|
|
|
i
i

110305 170,86 €

Recettes

Recettes réelles
Subvention d'investissement
13recgues
1641 Emprunts
23 Immobilisations en cours
Total recettes réelles

Recettes d’ordre
Opération d'ordre transfert entre
.040ssection

Total opérations d'ordre

Restes a réaliser

.001 Report section d'investissement

Total recettes
d'investissement

15176 357,00 €
51586 557,00 €
0,00 €
66 762 914,00 €

1318 346,18 €

1318346,18€

17 907 807 €

23 819 605,36 €

109 808 672,54 €
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Balance générale
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AISNE

Dépenses

Section de fonctionnement
Section d'investissement

Total cumulé

Excédent

Résultat cumulé

Total Recettes
4205 201,94 € Section de fonctionnement
110305 170,86 € Section d'investissement
114 510 372,80 € Total cumulé

1623 487,87 €

Total

6325 188,13 €
109 808 672,54 €

116 133 860,67 €
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AISNE

Budget Annexe 2020
Budget Energie

Pour rappel, le budget annexe ci-aprés est un budget établi hors taxes.

Les flux de TVA seront suivis sur un compte de classe 4 non budgétaire qui
n’apparaitra qu’au compte de gestion réalisé par le comptable public.
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AISNE
Fonctionnement 2020
Dépenses Recettes
Dépenses réelles | Recettes réelles
11 Charges a caractere général 155 704,82 € | -13 Atténuation de charges 0,00 €
12 Eharecsidepersonncl 0,00 € 70 Produit de service 12 697,94 €
Autres charges de gestions
65 courantes 0,00 € 73 Impots et taxes 0,00 €
Total dépenses de gestion courante 155 704,82 € | 74 Dotations et participations 0,00 €
Autres produits de gestions
75 courantes 178 486,21 €
66 Charges financieres 0,00 € | Total recette de gestion courantes 191 184,15 €
67 Charges exceptionnelles 14 530,21 € | 75 Produits financiers 0,00 €
Total dépenses réelles 170 235,03 € | 77 Produits exceptionnels 0,00 €
| Total recettes réelles 191 184,15 €
Opération transfert entre
141 section 0,00 € 142 Opération transfert entre section 0,00 €
Total dépenses d’ordre 0,00 € I Total recettes d'ordre 0,00 €
Excédent de fonctionnement
| .002 reporté 517,99 €
Total des dépenses de Total des recettes de
fonctionnement cumulées 170 235,03 € fonctionnement cumulées 191 702,14 €
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Balance Générale
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AISNE

Résultat cumulé

Dépenses Total Recettes Total
Section de fonctionnement 170 235,03 € Section de fonctionnement 191 702,14 €
Total cumulé 170 235,03 € Total cumulé 191 702,14 €
Excédent 21467,11 €
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Merci de votre attention

Tél : 03 23 27 15 80
Site USEDA : http://www.useda.fr
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